
Trehøje Golfklub - en naturlig del af Vestjylland 
Røddingvej 21 A  -  7480 Vildbjerg 
 

www.trehoje-golf.dk             mail@trehoje-golf.dk             Bankkonto 7611 - 1164612             CVR-nr. 16357693             Tlf. 97 13 14 11 

Nyhedsbrev  uge 21 – 2024 
  

Kære medlemmer  

Så blev det endelig sommer og der er rigtig gang i golfklubben. Det er en fornøjelse med 
så mange glade spillere. De første turneringer er blevet afviklet med stor succes og med 
mange deltagere. Følg med på hjemmesiden og Facebook og tilmeld dig til de kommende 
turneringer. 
De første turbohold er afviklet med mange nye medlemmer og Kvinder & Golf er i fuld 
gang. Husk at man kan starte når man vil, så kender du en der kunne tænke sig at komme 
til at spille golf, så kontakt kontoret.  
Benyt evt. dette link: Begynder - Trehøje Golfklub (trehoje-golf.dk) 
scroll lidt ned på hjemmesiden, så er der en formular man kan udfylde. 
 
HUSK: Alle over HCP 50 har gratis træning ved Kristoffer og Frederik. Alle andre kan 
bestille tid til individuel træning. Det er fantastisk, at vi har vores trænerstudie, hvor man 
kan blive undervist uden at blive forstyrret. Se mere på www.trehoje.golfstore.dk 

 
 

Danmarksturneringen 
I den kommende weekend spiller vores elite hold 1. runde i 
Danmarksturneringen. Lørdag spiller alle holdene udekampe, men 
søndag spiller vores damer der i år spiller i Elitedivisionen hjemmekamp 
mod Viborg. De spiller to runder. Første runde kl. 8.00 og igen kl.13.00. 
3. div. herrer og 5. div. herrer er også på hjemmebane søndag fra kl. 8.30 
og 9.30, så der er mulighed for at se rigtig god golf i Trehøje. Man må 
gerne følge stierne rundt på banen. Kom ud og se og bak op om vores 
spillere på søndag.  
 
Man kan følge med via dette link: Golfbox visning | Dansk Golf Union 
 

 
 

Hjælp til Facebook, Instagram mv  
Klubben kan godt bruge et medlem til at hjælpe med at få 
mest muligt ud af de sociale medier. Det er ikke der 
bestyrelsen har de største kompetencer. Er du eller kender 
du et medlem, der godt vil hjælpe os med at markedsføre 
klubben på diverse medier, så kontakt Søren Schubert eller 
kontoret.  
På forhånd tak. 

https://trehoje-golf.dk/bliv-medlem/ny_golfspiller
http://www.trehoje.golfstore.dk/
https://www.danskgolfunion.dk/golfbox-visning#/competition/4241773/roundrobin
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Golfspilleren i Centrum 
Det er ikke bare medlemmer i Trehøje Golfklub der 
er godt tilfreds med at være medlem i klubben. 
Gæsterne der besøger vores klub har også svaret 
på et spørgeskema og svarene sætter klubben helt i 
top på landsplan. Tak til alle, både medlemmer og 
ansatte for at give vores gæster en rigtig god 
oplevelse. Greenfeeindtægterne giver en værdi pr 
medlem på godt 1.000 kr, hvilket er med til at holde 
vores kontingent nede. 

233 gæster i år har svaret og de placerer Trehøje på 
en suveræn 1.plads. 

Klubben benytter dette program til at se hvor vi kan gøre noget bedre. Det er fint med en 
topplacering, men selvfølgelig er der noget der kan forbedres.  

 
 

Hastighedsbegrænsning på Røddingvej 
Da der ofte bliver kørt stærkt på Røddingvej, hvilket naboerne er meget kede 
af, så har bestyrelsen besluttet at sende en ansøgning til Herning Kommune 
om at få sat skilte med 60 km hastighedsbegrænsning op.  

 

 

Affald 
Vi forsøger at holde vores bane og omgivelser flotte, så benyt endelig de 
affaldsstativer vi har sat op rundt omkring.  
På teestederne står der kopper der skal benyttes til tee-stumper og 
ikke til affald. Vær med til at holde tee-stederne flotte så 
greenkeeperne ikke skal bruge tid på at samle stumper op. TAK 
 
 
 
 
HUSK at din starttid skal bekræftes!  

Enten via touchskærm i klubhuset eller via Golfbox App, mens man befinder sig på 
klubbens område.  
Hvis du ikke benytter starttiden, skal du slette din starttid, så andre kan få glæde af den. 
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KLUBKALENDER: 
Søn 26.05.2024 Danmarksturnering 2. runde hjemme. Kom ud og se med. 

Søn 16.06.2024 Danmarksturnering 4. runde hjemme. Kom ud og se med. 

Søn 23.06.2024 Klubturnering  SHOPPENS PAR-TURNERING  

Søn 11.08.2024 Danmarksturnering 6. runde hjemme. Kom ud og se med. 

Lør 17.08.2024 Klubturnering  FØDSELSDAGSTURNERING 

18 hullers turnering - Junior-turnering (9 huller) 

Søn 18.08.2024 Klubturnering  FØDSELSDAGSTURNERING 
18 hullers turnering - 9 hullers turnering 

 

 

 
Se mere på hjemmesiden   
 
www.trehoje-golf.dk    
 
og følg med på Facebook 

På bestyrelsens vegne Lars Ole Wulff  

Trehøje Golfklub d. 24.maj 2024 

https://trehoje-golf.dk/assets/klubturnering/t_opslag2024---shoppens-parturnering.pdf
http://www.trehoje-golf.dk/
https://www.facebook.com/Treh%C3%B8je-Golfklub-328245060630762/

